

Årsredovisning

Sound Side AB

556469-9089

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ronny Bernström , Verkställande direktör
2024-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut ljud- och ljusanläggningar för främst scenarbete samt erbjuder tillhörande tekniska tjänster. Bolaget bedriver även försäljning av ljud- och ljusprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 362	2 792	961	1 831
Resultat efter finansiella poster	952	110	-114	135
Soliditet %	79	59	84	84

Nettoomsättningen har ökat med 92 % vilket beror på ökad efterfrågan på företagets produkter och tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 116 816	90 618	1 307 434
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		90 618	-90 618	0
- Årets resultat			701 854	701 854
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 207 434	701 854	2 009 288

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 207 434
Årets resultat	701 854
Summa	1 909 288

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 909 288
Summa	1 909 288

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 361 830	2 791 684
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	18 881	10 472
Övriga rörelseintäkter	28 083	8 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 408 794	2 810 756
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 973 060	-1 321 187
Övriga externa kostnader	-553 154	-674 100
Personalkostnader	-664 796	-594 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-107 906	-87 565
Övriga rörelsekostnader	-157 917	-1 609
Summa rörelsekostnader	-4 456 833	-2 678 653
Rörelseresultat	951 961	132 103
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	851	63
Räntekostnader och liknande resultatposter	-459	-21 768
Summa finansiella poster	392	-21 705
Resultat efter finansiella poster	952 353	110 398
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-15 000	25 000
Förändring av överavskrivningar	-46 575	-34 265
Summa bokslutsdispositioner	-61 575	-9 265
Resultat före skatt	890 778	101 133
Skatter		
Skatt på årets resultat	-188 924	-10 515
Årets resultat	701 854	90 618

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	461 932	257 847
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		461 932	257 847
Summa anläggningstillgångar		461 932	257 847
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 082 784	1 063 903
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 082 784	1 063 903
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 003	455 166
Övriga fordringar		26 242	60 255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 500	25 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		64 745	540 921
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 557 240	1 112 381
<i>Summa kassa och bank</i>		1 557 240	1 112 381
Summa omsättningstillgångar		2 704 769	2 717 205
SUMMA TILLGÅNGAR		3 166 701	2 975 052

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 207 434	1 116 816
Årets resultat	701 854	90 618
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 909 288	1 207 434
Summa eget kapital	2 009 288	1 307 434
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	519 500	504 500
Ackumulerade överavskrivningar	101 478	54 903
Summa obeskattade reserver	620 978	559 403
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	43 532	384 940
Skatteskulder	128 399	0
Övriga skulder	312 460	363 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	52 044	359 290
Summa kortfristiga skulder	536 435	1 108 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 166 701	2 975 052

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

855 543

870 354

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

311 991

25 000

Försäljningar/utrangeringar

-142 074

-39 811

Utgående anskaffningsvärden

1 025 460

855 543

Ingående avskrivningar

-597 696

-548 333

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

142 074

38 202

Årets avskrivningar

-107 906

-87 565

Utgående avskrivningar

-563 528

-597 696

Redovisat värde

461 932

257 847

UNDERSKRIFTER

Stockholm den

Ronny Bernström

Ronny Bernström

Verkställande direktör

2024-05-30

Jan-Olof Österholm

Jan-Olof Österholm

2024-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30

Patrik Gilljam
Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor
